様式第１号（第2条関係）
年　　月　　日
利　用　許　可　申　請　書

　西予市長　様

申請者
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名
〒
住　　所
電話番号

　下記のとおり、運動公園施設を利用いたしたく申請します。

記

	利用目的

	利用月日
	1日利用
	毎週利用
	連続利用
	その他

	　　　月　　日
（　　　曜日）
	毎週
曜日
曜日
	月　　日
～
月　　日

	利用人員
	　　　　人

	利用時間
	　午前　　　　　　　　　　　　　　　　午前
　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　　　　　時　　　　分
　午後　　　　　　　　　　　　　　　　午後

	利用施設
	　　野村球場

	利用器具
数　　量

	備　　考